Articolo 4 Di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con il con il codice interno POA_MECI16 
Roccalumera (ME) - “Lavori di recupero delle fiumare di Allume e Sciglio- Bonifica dei margini- 

Completamento Torrente” - Codice ReNDiS 19IRC16/G1, il pagamento dell’importo di € 53.266,20 
(cinquantatremiladuecentosessantasei/20) relativo alla fattura n. 56/PA del 09.10.2023 (SDI 

10625801394), emessa dalla ditta COSPIN Sr.l. UNIPERSONALE P.IVA/C.F. 04712420878, relativo 

alla compensazione per rincaro prezzi al SAL n. 4 ed ultimo a tutto il 17 luglio 2023, da liquidare alla

[...]

allegata al presente decreto. 

Articolo § Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR n. 

633/1972, dell’imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, per I'importo di 

€ 11.718,56 (undicimilasettecentodiciotto/56) da versare al capo VIII - capitolo di Entrata 1203 - art.12. 

Articolo 6 Di provvedere al pagamento dell'importo complessivo di € 64.984,76, di cui ai superiori articoli, a 

valere sulle somme impegnate con decreto n. 1943 del 27.10.2020 e ss.mm.ii.